[image: ]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации  сельского поселения   «Слудка»»
_______________________________________________________________
«Придаш» сикт  овмöдчöминса юралысьлöн

                                                               Ш У Ő М

    от  29 июня  2023 года                                                                                                  № 6/40

О внесении в реестр  муниципальной  казны
имущества администрации сельского поселения  «Слудка»

     Руководствуясь п.6 ч. ст.14  Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.  7 Устава сельского поселения "Слудка" и на основании приобретение муниципального имущества, администрация сельского поселения «Слудка»

                                        П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

1. Учесть в реестре казны муниципального образования сельского поселения «Слудка» муниципальное имущество ( вывески) согласно приложению.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Белых Г.В., главного бухгалтера сельского поселения «Палевицы».
3.  Данное постановление подлежит обнародованию.

 И.о. руководителя администрации
 сельского поселения «Слудка»                                                                Т.В.Осипова

[bookmark: _GoBack]Приложение
 к Постановлению администрации СП «Слудка»
                                                                                                    № 6/40  от 29.06.2023 года

           Перечень имущества, подлежащего включению в казну МО СП «Слудка»

	№
	Перечень                           передаваемого имущества,           его характеристики
	Инвентарный  номер
	Кол-во единиц
	 Стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Вывеска "Купаться  запрещено"
	 108520214
	1
	1100.00

	2
	Вывеска "Купаться  запрещено"
	 108520215
	1
	1100.00

	3
	Вывеска "Купаться  запрещено"
	 108520216
	1
	1100.00

	4
	Вывеска "Купаться  запрещено"
	 108520217
	1
	1100.00

	5
	Вывеска "Выход на лед запрещен"
	108520218
	1
	1100.00

	6
	Вывеска "Выход на лед запрещен"
	108520219
	1
	1100.00

	7
	Вывеска "Правила поведения на воде"
	108520220
	1
	1100.00

	8
	Вывеска "Правила поведения на воде"
	108520221
	1
	1100.00

image1.png